

ارز

حذف نرخ‌های اضافه ارز

رئیس کل بانک مرکزی با اعلام راهاندازی یک سامانه جدید برای بازار ارز توافق کرده است...

به گزارش همشهری، او در تازه‌ترین اظهار نظر خود گفت که سیاست ارزی بانک مرکزی در حال حاضر این است که نرخ ارز نیما متناسب با متغیرهای بنیادین اقتصادی تغییر کند...



بازار

قیمت موبایل می‌شکند؟

دولت چهاردهم با واردات گوشی‌های تلغف همراه مدل آیفون موافقت کرده است اما تعرفه آن هنوز نهایی نشده...



همزمان با موافقت دولت برای واردات و رجستری گوشی‌های آیفون تبلیغات گسترده برای عرضه این کالا در اکثر فروشگاه‌ها به‌ویژه سایت‌های اینترنتی شدت گرفته است...

حذف یارانه پولدارها روی میز دولت

آیین‌نامه حذف یارانه نقدی افراد پردرآمد در دولت تصویب شده و همین هفته برای اجرا ابلاغ می‌شود



آیین‌نامه حذف یارانه نقدی، یک هفته قبل از فهرست یارانه‌های نقدی، تصویب شده و آنگونه که احمد میدری، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته است...

گزارش - احمد میر خدایی روزنامه‌نگار

سابقه حذف یارانه نقدی

از آذر ۸۹ تاکنون همه دولت‌ها موظف به حذف یارانه ثروتمندان و هر یک به‌دنبال راهکارهای برای انجام این وظیفه بوده‌اند...

کسری منابع پرداخت یارانه نقدی

هر چند آیین‌نامه مربوط به تبصره حذف یارانه پولدارها در قانون بودجه امسال با تأخیر ۷ ماهه تصویب شده اما باید دید دولت تا چه حد اهتمام به اجرای آن دارد...

یارانه چه کسانی باید حذف شود؟

قاعده کلی در حوزه پرداخت یارانه نقدی این است که افراد جامعه به‌ترتیب استطاعت مالی فهرست شوند و اولویت دریافت حمایت از پایین فهرست، یعنی کم‌درآمدترین اقشار باشد...

بالانشینی مرغ

کاهش جوجه‌ریزی و افزایش تقاضای مردم برای خرید گوشت مرغ دلیل گرانی آن است



گزارش‌های میدانی حاکی از آن است که قیمت هر کیلو مرغ در سطح خرده‌فروشی‌های شهر تهران به حدود هر کیلو ۱۰۰ هزار تومان رسیده...

بروزهای مکرر قیمت مرغ نوسان قیمت مرغ در بازار چیزی نیست که مردم با آن بیگانه باشند و هر از گاهی قیمت مرغ در بازار می‌کشد...



Advertisement for 'Babak Mashghari' featuring a yellow background and text about a 'Dermer' product.

Advertisement for 'Egha Berghari' (Eggs) featuring a red and white background with text about egg prices and quality.

Infographic titled 'عدد خبر' (News Number) showing a statistic of 52/8 percent.

گشتی در اقتصاد جهان

رژیم صهیونیستی بودجه ریاضتی تصویب کرد کابینه رژیم صهیونیستی روز جمعه، بسته بودجه ۲۰۲۵ را تصویب کرد...

اندونزی جلوی فروش گوشی‌های «گوگل پیکسل» را گرفت. اندونزی پیش از این اعلام کرده بود که فقط گوشی‌هایی در این کشور می‌توانند عرضه شوند که ۴۰ درصد آنها داخلی سازی شده باشد...

بر اساس داده‌های بورس آتی لندن ICE و محاسبات تاس، میانگین قیمت گاز در اروپا در ماه اکتبر ۱۰ درصد افزایش یافته و به حدود ۵۶ دلار در هر ۱۰۰۰ مترمکعب رسیده است.

تازه‌ترین شاخص‌ها نشان می‌دهد که میزان فعالیت‌های تولیدی در آمریکا در ماه اکتبر به پایین‌ترین میزان در ۱۵ ماه گذشته رسیده است...

تازه‌ترین گزارش‌ها نشان می‌دهد که آذربایجان هنوز موفق به انعقاد قرارداد انتقال گاز به اروپا نشده است...

دولت عربستان برای تأمین مالی برنامه چشم‌انداز ۲۰۳۰ خود دست به دامن فروش اوراق قرضه شده است...

گشتی در اقتصاد ایران

تردد ۷۴ هزار مسافر در مسیر استانبول پس از تحریم پروازی اروپا. مدیرعامل شهر فرودگاهی سعید چلندری، مدیرعامل شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) با اشاره به لغو پروازهای اروپا گفت...

در نیمه نخست امسال ۳ میلیارد و ۹۱۰ میلیون صادرات فولاد داشتیم که نسبت به مدت مشابه پار سال ۸۵۵ میلیون دلار معادل ۱۶ درصد افت نشان می‌دهد...

بازار سرمایه در روز شنبه به روند رشدی که از ابتدای هفته قبل آغاز کرده بود ادامه داد. دیروز شاخص کل در پایان معاملات با افزایش ۵۰۶۹ واحد در رقم ۲ میلیون و ۶۱ هزار واحد ایستاد.

فرهاد شبیهی، مدیرعامل برق منطقه‌ای تهران با اشاره به فرسودگی ۲۰ درصدی شبکه برق تهران گفت: برای نوسازی و بهسازی شبکه برق تهران به ۵۰ همت نیاز داریم که تاکنون ۱۰ درصد آن وصول شده است.

هوایمیا می‌جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: تعداد پروازهای عملیات حج عمره از ۲۸ شهریور تا شنبه، ۱۲ آبان ۳۷۸ پرواز رفت و برگشتی برآورد شده است.

هاشم اوری، رئیس اتحادیه انجمن‌های علمی انرژی ایران راندمان نیروگاه‌های کشور را بین ۳۷ تا ۳۸ درصد دانست و گفت: سالانه بیش از ۲۴۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف می‌شود که یک سوم آن به نیروگاه‌ها اختصاص می‌یابد.

بیست‌الله عبداللهی، عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس گفت: با اجرای طرح نشان دار کردن مالیات، طی مدت کوتاهی حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان منابع به ۱۹۱۵ پروژه در مناطق محروم تخصیص پیدا کرده است.